Sapienter. Seruias fratribus. hospitū laues pedes
 Passus iniuriā taceas. prepositum monasterij tū:
 meas ut dominum. diligas ut pentez. credas tibi
 salutare quidquid ille preceperit. nec de maioris
 sententia iudices. cuius officium est obedire & im
 plere q̄ iusta sunt. dicente moysi. audi istabel &
 tace. Tantis negotijs occupatus. nullis vacabis
 cogitationibus. & dum ab alio transis ad aliud.
 opusq̄ succedit op̄i. illud solum mente retinebis.
 quod agē cōpellaris. Vidi ergo quosdaz q̄ postq̄
 renūciaverūt seculo. vestimentis dūcaxat. & vocis
 p̄missione. nō reb⁹. nichil de p̄st̄ma conuersatio
 ne mutauerūt. res familiaris magis aucta. q̄ imi
 nuta. eadem ministeria suulorū. idem appatus cō
 uiuij. In vitro et patella fictili et auro comeditur
 & inter turbas & examina mīnistroz. nomen sibi
 xendicat solitarij. Qui vero pauperes sunt & te
 nui substatiola. vident q̄ sibi scoli. pomparū fer
 culis similes pcedūt ad publicū. vt caninā exerce
 ant faciūdā. Alij sublati. ī altū humeris. & intra
 se nescio quid cornicātes. stupentibusq̄ ī terzam
 oculis. tumentia verba trutinant. vt si p̄cone ad
 dideris putes mcedere prefecturā. Sunt qui humo
 re cellularū īmoderatisq̄ ī eiunijs. tedio solitudis
 ac nimia lectione dum dieb⁹ ac noctibus aurib⁹
 suis psonat vertunē ī melancoliam. et ypocratis
 magis somētis q̄ nostris monitis īdigenit. Cete
 rū sub religionis titulo excrcenē inusta cōpendia
 & honor nomis chāstiā fraudē magis facit q̄ pa
 titur. Quodq̄ pudet dicere. sed necesse est. publi
 ce extēndentes man⁹ pannis aut̄ tegim⁹. & cōtra
 omniū opinōne plenis fācculis morimur diuites
 qui q̄si pauperes vixim⁹. Tibi cum ī monasterio
 fueris hec facere non licebit. & ī molestante paula
 tim cōsuetudine. qđ p̄imum cogebaris. uelle inci
 piās. & delectabit te labor tuus oblitusq̄ preteri
 tor̄ semp priora sectaberis. Nequaq̄ consideres
 quid alij mali faciant. sed quid boni tu facere de
 beas. Ita ergo age & viue vt ad altare xp̄i quasi
 de thalamo vgo pcedas & habeas defous bonū
 testimonium. temine que tuū nomen nouerit vul
 tu nesciat. Age q̄ clerici sunt. et īter ip̄os secta
 re meliores. quia ī omni cōditōe & gradu opti
 mis sunt mixta pessima. Ne ad scribēdū cito p̄si
 lia. & leui ducaris īnsania. Multo tempe disce
 quod doceas. XXIII. Iterum de eodem.

Decreas laudatoribus tuis. īmo īrisori
 bus tuis. aurem ne libenter accomodes
 qui cū te adulatiōib⁹ fōuerint. & quod
 āmodo īpotē mentis effecerit. si subito respexe
 sis. aut eiconiaz dēphendas post te colla curuari
 aut manu auriculas agitari alini. aut estuātē cās
 pendi lingua. Nulli destrahas. nec ī eo te sanctū
 putas si ceteros laceres. Accusam⁹ sepe quod fa
 cim⁹. & cōtra nosmēt̄ ipsos diserti. ī nostra vicia
 īuehimur. muti de eloquentib⁹ īudiçātes. Testi
 tudico grūnius īcedebat ad loquendū gradū. et
 per īterualla quedam vix pauca verba carpebat
 vt eum putares singultire non ploqui. Qui mul
 tos īcrepare solitus. multū ī escam resolut⁹ erat
 factoz cuneo cīcūstrepētū garzuloz pcedat
 ī publicū. int̄ nero foris cato. Totus ambiguj⁹
 vt ex contraijs diuersisq̄ naturis vnū monstruz
 nouamq̄ bestiā diceres esse cōpactam. Luxta illō
 poēticuz. Prima leo. postremā draco. media qz
 chimera. Nūqm̄ ergo tales videas nec huiuscemo
 di hominib⁹ appliceris. qm̄ repente veinet p̄dictio.